

	Verksamhetshandbok		Avsnitt 1.2	Utgåva 6
	Kapitel Ledningens Ansvar		Utfärdat datum 2019-10-24	Utfärdat av LSA
DIBO Produktionspartner AB	Avsnitt Verksamhetspolicy		Godkänt datum 2019-10-24	Signatur HSN 

Verksamhetspolicy

DIBO Produktionspartner AB bearbetar komponenter i metall och plast till medicin, telekom, försvar, fordons, aeronautiks och processindustrin. Genom ett förebyggande arbete, modern maskinpark, kompetent personal och arbete med att ständiga förbättra oss, ska vi vara ett alternativ för alla kunder på marknaden.

DIBO Produktionspartner AB har ett grundkrav med nöjda kunder för god lönsamhet, vilket ger oss stabilitet och utvecklingsresurser med möjligheter att utvecklas för framtiden.

DIBO Produktionspartner AB ska med stöd av Marknadsplanen/Affärsplanen göra en analys hur omvärlden ser ut för att få en uppfattning om vilka risker och möjligheter som finns på den marknad som DIBO Produktionspartner AB befinner sig på.

DIBO Produktionspartner AB:s verksamhet ska ur ett livscykelperspektiv verka för en så liten belastning som möjligt på både extern och intern miljö samt arbeta för en hållbar utveckling.

DIBO Produktionspartner AB ska göra en risk och möjlighetsanalys där så krävs. Utöver det ska resultaten ur kvalitets och miljösynpunkt mätas och utvärderas för att vårda både våra kunderkontakter, miljön och den egna verksamheten.

DIBO Produktionspartner AB ska med gällande lagstiftning som minimikrav och företagets policy som grund välja leverantörer som lever upp till våra egna mål, samt arbeta med ständiga förbättringar ur både kvalitets och miljösynpunkt för att vårda både miljö och intressenter.

DIBO Produktionspartner AB ska upprätthålla ett kvalitetsledningssystem som är utformat för att uppfylla kraven i AS9100D, SS-EN ISO 9001:2015, och i miljöledningssystemet SS-EN ISO 14001:2015.

All personal i företaget ska vara delaktiga i arbetet och arbeta mot utsatta mål.

All personal på DIBO Produktionspartner AB ska tillsammans arbeta för att kontinuerligt förbättra arbetsmiljön, och på det sättet få en trevlig, trygg och säker arbetsplats.

Företaget ska erbjuda alla sina anställda möjligheter att utvecklas genom målstyrda personliga utvecklingssamtal och ges möjlighet till deltagande i interna och externa utbildningar.

DIBO Produktionspartner AB, Katrineholm.

Hans-Erik Svedin
Platschef

